r

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências URGENTES para que seja realizada a manutenção dos paralelepípedos e bloquetes

das Ruas:

- Rua Pinheiro da Silva

- Rua Miguel Imediato

- Rua Amador Bueno

- Rua Mariz e Barros

- Rua Francisco Glicério

- Rua Bicudo Leme

REQUERIMENTO N° 884/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, PARA QUE SEJA REALIZADA A MANUTENÇÃO DOS
PARALELEPÍPEDOS E BLOQUETES DAS RUAS: - RUA PINHEIRO
DA SILVA. - RUA MIGUEL IMEDIATO, - RUA AMADOR BUENO. RUA
MARIZ E BARROS, RUA FRANCISCO GLICÉRIO E RUA BICUDO
LEME.

PROTOCOLO GERAL N° 976/2019
Data: 25/03/2019 - Horário: 14:50

11111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que, é uma solicitação dos moradores e que estas ruas necessitam de manutenção,

pois comprometem a segurança dos motoristas e ciclistas que por ali trafegam.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências URGENTES para que seja realizada a

manutenção dos paralelepípedos e bloquetes das Ruas:

- Rua Pinheiro da Silva

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Vereadd-  RE  NATO N ES — RENATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

- Rua Miguel Imediato

- Rua Amador Bueno

- Rua Mariz e Barros

- Rua Francisco Glicério

- Rua Bicudo Leme

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de março de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2